
 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я   №17-34/20  

5 березня 2020 року                                 м. Вижниця 

 

Про підтримку звернення Всеукраїнського  

товариства «Гуцульщина» до  

Президента України, Верховної Ради України,   

Кабінету Міністрів України стосовно збереження 

усіх районів Гуцульського регіону   

 

  Керуючись ч. 2. ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення Всеукраїнського товариства «Гуцульщина» 

від 23 січня 2020 року, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і 

захисту прав громадян, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати звернення Всеукраїнського товариства «Гуцульщина» до 

Президента України, Верховної Ради України,  Кабінету Міністрів України 

стосовно збереження усіх районів Гуцульського регіону (додається).    

2. Це рішення направити до Президента України, Верховної Ради 

України, Кабінету Міністрів України. 

3. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами  

районної  ради  Івоняка Г.С. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови районної ради  Вірсту С.Д. 

 

 

 

 

Голова районної ради                   М. Андрюк 



 



 


